UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 29/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Quảng Nghiệp, ngày 24 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch mua sắm Gói thầu

Mua sắm laptop UBND xã Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 06
năm 2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy
định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị
xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 4677/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của
Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội và dự toán thu, chi Ngân sách xã, thị trấn năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng-thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch Mua sắm laptop UBND xã Quảng Nghiệp,
huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương với các nội dung sau:

1. Tên dự toán gói thầu: Mua sắm laptop UBND xã Quảng Nghiệp.
2. Nội dung dự toán gói thầu Mua sắm laptop UBND xã Quảng Nghiệp

chi tiết theo dự toán gói thầu đã lập.
3.Giá dự toán gói thầu: 15.000.000đồng (Mười năm triệu đồng chẵn).
Điều 2: Tiểu ban Mua sắm laptop UBND xã Quảng Nghiệp giúp Ủy

ban nhân dân xã Quảng Nghiệp tổ chức mua sắm gói thầu trên theo quy định
hiện hành.

Điều 3: Các ông (bà) trong Tiểu ban Mua sắm laptop UBND xã Quảng
Nghiệp và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Vũ chí Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T08:44:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-28T09:09:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!